
UCHWAŁA NR 192/XLI/2009
RADY GMINY W OPATOWIE

z dnia 30 grudnia 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy  na 2009 rok

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / 
Dz.U. Nr 142 z 2001 r. poz. 1591 z późn. zm. /, art. 184 ustawy  z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych / Dz.U. Nr 249  z 2005 r. poz. 2104  z późn.zm. / oraz art. 4 ustawy z 
dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego / Dz.U. Nr 203 z 
2003 r. poz. 166 z późn. zm./

Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje:

§  1

W budżecie gminy na 2009 rok wprowadzić następujące zmiany :

- zmniejszyć wydatki
Dział 710 - DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 20.000 zł.
Rozdz. 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego 20.000 zł.

  Wydatki bieżące 20.000 zł,
  w tym :
  - pozostałe wydatki 20.000 zł.

- zwiększyć wydatki
Dział 010 - ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 20.000zł.
Rozdz. 01010 - Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 20.000 zł.

  Wydatki majątkowe 20.000 zł.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy Opatów
Witold Łacny


	Rada Gminy w Opatowie uchwala, co następuje:

